4^o Coloni hujates Numero 25. sunt sessionum mediarum inter hos Inquilinis unus.

5^o Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister

6^o Nobilium et Libertinorum nullus isthic habet mansionem

7^o Ecclesia Graeco Catholica lignea antiqua jam ruinae proxima, per Parochianos olim erecta animarum circiter 100. capax necessariis quidem superlectilibus (!) sed vilibus provisa

8^o Habet annue proventus fixos et capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis

Ex Criptis Pulsu campanarum marsupiali vel alia Aelemosina

Summa proventus Ecclesiae

9^o Pro casu in sufficientis proventus necessatibus ejus pro tenuitate provident parochiani caeteroquin plebei

10^o Domus parochialis lignea duobus cubiculis atrio et cubili constans per parochianes erecta

11^o Parochus habet proventus annue

Ex Fundo intravillano per Dominium terrestre eidem assignato, integram alioquin sessionem efficientem quinque cuurum faeni capace dempto labore falcature *florenios 2 denarios 30*

Extravillanis vero et quidem terris arabilis post fundualibus jugerorum Numero 6. ad unam calcaturam, aliis 6 semper pro vervacto relictis, in quantum singulum jugerum post singulam metretam Poseniensem duplum producere prosperaretur mercede laborum quippe terrae araturae, quam libet unius metretae Poseniensis capacem a denariis 10 et occationis a denariis 5 proprio denique seminis ordinariis /:ex quo triticum gliba hujus sine firmatione non generati:/ singulam metretam Poseniensem

[fol. 176v]

Translatum

floreni 2 denarii 30

150 Újszemere, Симерки [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Újszemer, Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Újszemere, Turjai esp. ker.

Ung vármegye

a denariis 30 computando supputatis post singulum jugerum duarum metretarum capax, titulo lucri denarios 30 assumendo fructus eorum constitueret 3 *florenos 3*
Ex Pratis extravillanis respectu singuli currus foeni /:mercede laborum pariter supputatis:/ pari titulo a denariis 45 assumpto in quantum fundus hic parochialis, non nisi sex currus pratis gauderet *florenos 4 denarios 30*
Lignatio focalis e silvis Dominalibus libera annue effert *florenos 2*
A parochialis colonorum Numero 25. singulus praestat annue avenae metretae Poseniensis 1 a denariis 30 effert *florenos 12 denarios 30*
Inquilinis vero unus per metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 15 *denarios 15*
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.
Summa provetuum fixorum parochi *floreni 24 denarii 45*